
ARY.CO • ÉDITION : AOÛT 2O25 • Ne pas jeter sur la voie publique. 





Rouler en cabriolet 
sur la Croisette : 
vous en rêvez ? Prenez le bus !
Feeling like a dream ride along the Croisette 
in a “Cabrio”? Get on the bus!
Palm Imperial dessert de nombreux sites emblématiques 
de Cannes (le Palais des Festivals, les grands hôtels, les casinos 
et boutiques de la Croisette).

Pour des raisons 
de sécurité, il est 
interdit de se déplacer 
à l'étage pendant 
que le véhicule 
est en mouvement.
For safety reasons, 
please remain 
seated during the trip.

PALM IMPERIAL & Robert COMBAS 
L’exposition itinérante d’un artiste 
au talent éclectique
Le peintre Robert Combasa laissé libre cours à son imagination
débordante et colorée et a pris pour toile de fond les bus 
à impériale de votre ligne. Une grande première ! Sur leurs
flancs, Woody Allen, Pedro Almodovar côtoient Iggy Pop, 
un batteur en pleine action, ou encore un couple de danseurs.
Depuis bientôt quatre décennies, Robert Combas peint.
Leader de la figuration libre, un courant crée dans les années
1980, on retrouve dans ses œuvres ses thèmes de prédilection :
la rue, la dérision, la musique et surtout le rock.
Cet artiste à part entière a de nombreuses cordes à son arc :
peintre, plasticien, mais aussi musicien. 
Avec un style reconnaissable aux couleurs éclatantes, cette
peinture urbaine sied comme un gant aux bus à impériale.

TARIFICATION
En vente à bord du bus • On sale to the driver  

• le ticket 1 voyage aller simple• One way ticket....................1,80€

Réglez votre ticket 1 voyage en présentant votre carte
bancaire sur le valideur.Only the 1,80 € ticket « one way » can
be paid contactless directly on the validator with my credit
card or my banking app on my smartphone.

• le ticket balade aller/retour• Round trip ticket..................3,60€

• le PASS 1 jour• One day ticket.....................................................................4,60€

N’oubliez pas de valider votre titre.Do not forget to validate
your ticket.

Tous les titres de transport Palm Bus (sauf tickets 
City Palm et Suquet-Forville) sont aussi valables 
sur la ligne Palm Imperial.



Quai Laubeuf 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00
Hôtel de Ville - Quai H 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01
Gray d’Albion 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04
Palais Croisette 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06
Miramar 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07
Port Canto 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Reine Astrid 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14
Palm Beach 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15

Quai Laubeuf 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Hôtel de Ville - Quai H 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16
Gray d’Albion 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19
Palais Croisette 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
Miramar 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22
Port Canto 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
Reine Astrid 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
Palm Beach 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

TOUS LES JOURS, Y COMPRIS LES JOURS FÉRIÉS • TIMETABLES AVAILABLE EVERY DAY

SUITE DES HORAIRES

Les horaires sont 
calculés en conditions 
normales de circulation, 
sans tenir compte
des éventuels bouchons,
accidents, travaux... 
Prévoir une marge 
de sécurité.

Quai Laubeuf 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:15
Hôtel de Ville - Quai H 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:16
Gray d’Albion 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:19
Palais Croisette 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46 20:21
Miramar 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:22
Port Canto 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:26
Reine Astrid 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:34 19:54 20:29
Palm Beach 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:30

SUITE ET FIN DES HORAIRES

CANNES Quai Laubeuf > Palm Beach

ASTUCE

Je consulte régulièrement 
l’appli PALM BUS pour
connaître les conditions 
de circulation sur ma ligne
(travaux, déviations...).



Palm Beach 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15
Place de l’Étang 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
Eugène Brieux 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:25 8:45 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
Pont Alexandre III 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:28 8:48 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23
Miramar 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:30 8:51 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26
Gray d’Albion 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:34 8:55 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Hôtel de Ville - Quai G 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:38 8:59 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34
Quai Laubeuf 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:39 9:00 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35

Palm Beach 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
Place de l’Étang 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32
Eugène Brieux 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35
Pont Alexandre III 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
Miramar 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41
Gray d’Albion 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
Hôtel de Ville - Quai G 12:49 13:04 13:19 13:35 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
Quai Laubeuf 12:50 13:05 13:20 13:36 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50

TOUS LES JOURS, Y COMPRIS LES JOURS FÉRIÉS • TIMETABLES AVAILABLE EVERY DAY

SUITE DES HORAIRES

Les horaires sont 
calculés en conditions 
normales de circulation, 
sans tenir compte
des éventuels bouchons,
accidents, travaux... 
Prévoir une marge 
de sécurité.

Palm Beach 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:30
Place de l’Étang 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57 20:32
Eugène Brieux 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:39 19:59 20:34
Pont Alexandre III 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:41 20:01 20:36
Miramar 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:23 19:43 20:03 20:38
Gray d’Albion 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:26 19:46 20:06 20:41
Hôtel de Ville - Quai G 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:29 19:49 20:09 20:44
Quai Laubeuf 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:30 19:50 20:10 20:45

SUITE ET FIN DES HORAIRES

CANNES Palm Beach > Quai Laubeuf

ASTUCE

Un conseil personnalisé sur mon
itinéraire ? Une info sur un objet
perdu ? Un seul numéro :

O 8O5 8O5 599
(N° VERT - APPEL GRATUIT)




